
 

 

ČEZ, a. s. Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 | tel.: 211 041 111, fax: 211 042 001 
 www.cez.cz | IČ: 45274649, DIČ: CZ45274649 
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, 

sídlo Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 

Návrh usnesení valné hromady k bodu č. 12 
 
 
Valná hromada ČEZ, a. s., schvaluje: 

1. Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a paní Mgr. Liběnou Dobrovolnou, která byla uzavřena dne 23.6.2011, 

2. Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a panem Ing. Jánem Dzvoníkem, která byla uzavřena dne 23.6.2011, 

3. Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a panem Ing. Alešem Klepkem, která byla uzavřena dne 23.6.2011, 

4. Smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a panem Dr. Martinem Romanem, která byla uzavřena dne 21.9.2011, 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a panem Ing. Ivem Foltýnem, MBA, který byl uzavřen dne 19.9.2011, a  

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu funkce člena dozorčí rady mezi ČEZ, a. s., 
a panem Ing. Martinem Římanem, který byl uzavřen dne 21.9.2011. 


